ОБЛАСТІ

2.1. Розроблення маршруту та програми туру

Умовно розроблений тур можна поділити на 2 частини: івент-тур та

заключний івент.

Програма івент-туру територією Івано-Франківської області представлена

в табл. 2.1.

Таблиця 2.1

Програма івент-туру територією Івано-Франківської області

День 1 (14 червня)

07:30 Приїзд до Львова

07:50-08:30 Сніданок

09:00-09:40 Проїзд автобусом до Рогатина

09:50-11:20 Екскурсія в Рогатині (місценародження Роксолани (Хюрем Султан), церква

Святого Духа (XVI ст.)

11:50 Приїзд до Івано-Франківська

12:30 Поселення в готель-ресторан «Юність»

13:30-14:00 Обід

Продовження табл. 2.1

День 2 (15 червня)

07:50-08:30 Сніданок

09:00-14:00 Відвідання фестивалю Detaliзація з перервою на обід на фестивалі

14:30-15:10 Приїзд автобусом до Підгір’я

15:20-19:30 Відвідування Underhill music festival

20:10-20:20 Повернення до готелю

20:30-21:00 Вечеря

День 3 (16 червня)

07:50-08:30 Сніданок

09:00-12:00 Відвідання фестивалю Detaliзація

12:10-12:30 Перерва на обід

12:40-13:20 Приїзд автобусом до Підгір’я

13:30-16:30 Відвідування Underhill music festival

17:10-17:40 Повернення до готелю

18:30-20:30 Відїзд з Івано-Франківська

Джерело : складено автором